[bookmark: _GoBack]様式第1号の1(第2条関係)

開発行為等許可申請書(土地・建築物等)

　　年　　月　　日

　　南阿蘇村長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　南阿蘇村自然環境保全条例第6条の規定により下記のとおり届けます。

記
	施行者等
	設計者住所氏名

	施行者住所氏名

	土地
	事業地住所

	土地所有者名

	現況種地

	面積

	用途地域等

	建物等
	用途

	新築・増築等別

	建築面積

	延床面積

	構造・戸数

	高さ・階数

	壁面の色

	屋根の色

	工事予定期間
	着工　　年　　月　　日
	完了　　年　　月　　日

	給水方法・量

	排水内容・方法・量

	進入道路内容

	緑化・駐車場・計画

	行為目的